
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 231 DEL 09-03-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 54 DEL 09-03-2012 

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per pubblicazioni avviso di gara relativamente del 

servizio di manutenzione e revisione periodica degli automezzi in dotazione 

all'amministrazione comunale - CIG Z050406ECB. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

 

PREMESSO con determinazione n. 40 del 29/02/2012 del Dirigente del Settore Servizi 

Finanziari si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento del servizio di 

manutenzione e revisione periodica degli automezzi in dotazione all’amministrazione 

comunale per il periodo 1/06/2012 – 31/05/2015; 

 

DATO ATTO che con la suddetta determinazione si impegnava la somma di € 800,00 sul 

capitolo 7340, impegno 12/00978 per la pubblicazione del avviso di gara come previsto 

dall’art. 66 del D.Lgs. 163/06; 

 

DATO ATTO che per la procedura in oggetto sono state previste le seguenti forme di 

pubblicità: 

- Pubblicazione su G.U.R.I. 

- Pubblicazione sul quotidiano Aste e Appalti 

- Pubblicazione sul sito web dell’Osservatorio regionale dei contratti 

- Pubblicazione sul sito web del Comune di Sesto Fiorentino 

- Pubblicazione all’Albo Pretorio; 

 

VISTI i preventivi di spesa presentati dalle società concessionarie del servizio di 

pubblicazione su Gazzetta Ufficiale e ritenuto il più conveniente quello della Società Info srl 

di Barletta per un importo di € 259,88 oltre € 14,62 per rimborso bolli ed IVA per un totale di 

€ 329,07; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 54 DEL 09-03-2012 - Reg. Gen. N. 231 DEL 09-03-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

CONSIDERATO che dal 1° Gennaio 2012 i pagamenti per la pubblicazione di avvisi ed esiti 

di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 5a Serie Speciale Contratti 

Pubblici - dovranno essere effettuati anticipatamente alla pubblicazione stessa, mentre per 

quanto riguarda le pubblicazioni su eventuali quotidiani si procederà al pagamento successivo 

all’invio fattura; 

 

ATTESO che: 

 per il pagamento disposto con il presente atto a favore della Società Info Srl 

per la pubblicazione dell’esito di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art 3 della L. 

13/8/2010 n. 136 e sono state acquisite le informazioni relative al conto 

dedicato che viene utilizzato per il pagamento ai soggetti abilitati ad operare 

sul conto stesso, come risulta dalla dichiarazione agli atti del Servizio Gare e 

dal CIG Z050406ECB assunto per l’affidamento stesso; 

 la Società Info Srl risulta in regola con il pagamento dei contributi, come 

risulta dal Durc in corso di validità acquisito e agli atti del Servizio Gare; 

 
 

DETERMINA 

 

 

1. di subimpegnare la somma di € 329,07 (iva inclusa) per la pubblicazione su Guri 

tramite la Società Info Srl di Barletta sul capitolo 7340, impegno 12/00978 - CIG 

Z050406ECB; 

2.  

3. di autorizzare il pagamento della somma indicata al punto 1 mediante anticipazione 

economale con obbligo di rendicontazione; 

 

4. di trasmettere all’Ufficio Economato la presente determinazione unitamente alla 

documentazione relativa alla tracciabilità e alla regolarità contributiva della Società 

Info Srl di Barletta. 
 

 

Sesto Fiorentino, 09-03-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 54 DEL 09-03-2012 - Reg. Gen. N. 231 DEL 09-03-2012 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per pubblicazioni avviso di gara relativamente del 

servizio di manutenzione e revisione periodica degli automezzi in dotazione 

all'amministrazione comunale - CIG Z050406ECB. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
================================================================================ 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          329,07 

------------ 

12/000978/01 PEG : 07340    COD. 1 01 03 03  DISP. SU IMPEGNO :          470,93 

             ------------------------------ 

             Spese per gare di appalto e co 

             ntrattuali 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/03/12/000040 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO            329,07 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 13-03-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


